[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   26 июля 2016 года                        г. Дальнереченск

        №  608
О внесении изменений в постановление администрации

Дальнереченского городского округа от 11.11.2013 года № 1370

«О создании Наблюдательного совета муниципального автономного

учреждения «Информационно-аналитический центр»
Дальнереченского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.11.2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 23.11.2011 года № 1089 «О создании муниципального автономного учреждения «Информационно-аналитический центр» Дальнереченского городского округа, руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 11.11.2013 года № 1370 «О создании Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Информационно-аналитический центр» Дальнереченского городского округа, утвердив новый состав Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Информационно-аналитический центр» (прилагается).

2. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Ивченко) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

И.о.главы администрации

Дальнереченского городского округа
                                          А.А.Черных

	Утвержден

постановлением администрации

Дальнереченского городского округа

от « 26 »  июля 2016 года №  608

Состав

Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения

«Информационно-аналитический центр» Дальнереченского городского округа

	Волкова Галина Владимировна

	Главный бухгалтер муниципального автономного учреждения «Информационно-аналитический центр» Дальнереченского городского округа

	Гаврилова Светлана Викторовна

	Заместитель начальника финансового отдела администрации Дальнереченского городского округа

	Газдик Светлана Николаевна

	Начальник отдела муниципального имущества администрации Дальнереченского городского округа

	Синенко Лариса Алексеевна

	Заместитель начальника отдела спорта и молодежной политики администрации Дальнереченского городского округа

	Шамардина Лидия Геннадьевна

	Заместитель председателя Совета почетных граждан Дальнереченского городского округа.